
 1 

Kętrzyn, dnia 18.12.2015 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: BZP.271.43.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.43.2015w trybie przetargu nieograniczonego 
„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta” 
  

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 270/2015 z dnia 

03.11.2015r. do przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu miasta”, znak postęp. BZP.271.43.2015,  proponuje wybór oferty nr 4 złożonej przez: 

Bank Spółdzielczy w Reszlu  

Oddział w Reszlu 

Filia w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Wł. Sikorskiego 48 

Oprocentowanie kredytu:  2,27 % 

Termin uruchomienia kredytu: 1 dzień roboczy od dnia złożenia przez Zamawiającego dyspozycji 

wypłaty 

Uzasadnienie propozycji wyboru 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta”  wpłynęło 5 ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oprocentowanie kredytu 
 
 

Termin uruchomienia 
kredytu 

Średnia 
stawka 

WIBOR 3 
miesiące 

marża Łącznie  

1. 

Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski SA, 

Północno-Wschodni Regionalny Oddział 

Korporacyjny w Białymstoku, 
Regionalne Centrum Korporacyjne w 

Olsztynie, 10-541 Olsztyn, ul. 
Dąbrowszczaków 30 

1,72% 1,14 % 2,86 % 
Uruchomienie w dniu 
złożenia dyspozycji 

wypłaty 

2. 

Bank Gospodarstwa Krajowego, 

Oddział w Olsztynie, 
10-003 Olsztyn, ul. Seweryna 

Pieniężnego 19 

1,72% 0,88% 2,60 % 
W dniu złożenia przez 

Zamawiającego 
dyspozycji wypłaty 

3. 

Bank Polska Kasa Opieki SA, 
Warmińsko- Mazurskie  

Centrum Korporacyjne, 
10-959 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 11 

1,72% 1,04% 2,76 % 
W dniu złożenia przez 

Zamawiającego 
dyspozycji wypłaty 



 2 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, że przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się 

następującymi kryteriami: 

1) kryterium wysokości oprocentowania kredytu (kryterium cena) – 98%; 

2) kryterium terminu uruchomienia kredytu od dnia złożenia dyspozycji wypłaty (kryterium termin 

wypłaty) – 2%.  

 Ocena ofert wg kryterium cena zostanie dokonana wg wzoru: 

C = (najniższa cena/cena badanej oferty) x 98 pkt. 

 Ocena ofert wg kryterium termin wypłaty zostanie dokonana wg zasady: 

- termin uruchomienia kredytu w dniu złożenia przez Zamawiającego dyspozycji wypłaty – 2 pkt, 

- termin uruchomienia kredytu w ciągu 1 dnia roboczego od dnia złożenia dyspozycji wypłaty – 1 pkt, 

- termin uruchomienia kredytu w ciągu 2 dni roboczych od dnia złożenia dyspozycji wypłaty – 0 pkt. 

 Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniższa tabela.           

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 Liczba pkt w kryterium 
wysokości oprocentowania 

kredytu – 98%; 
 

 Liczba pkt w 
kryterium 
terminu 

uruchomienia 
kredytu od dnia 

złożenia 
dyspozycji 

wypłaty  – 2%. 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski SA, 
Północno-Wschodni Regionalny Oddział 

Korporacyjny w Białymstoku, 

Regionalne Centrum Korporacyjne w 
Olsztynie, 10-541 Olsztyn, ul. 

Dąbrowszczaków 30 

2,27 % 

2,86 % x 98 = 77,78 pkt  
 

2 pkt 79,78 pkt 

2. 

Bank Gospodarstwa Krajowego, 
Oddział w Olsztynie, 

10-003 Olsztyn, ul. Seweryna 
Pieniężnego 19 

2,27 % 

2,60 % x 98 = 85,56 pkt 
2 pkt 87,56 pkt 

3. 

Bank Polska Kasa Opieki SA, 

Warmińsko- Mazurskie  
Centrum Korporacyjne, 

10-959 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 11 

2,27 % 
2,76 % x 98 = 80,60 pkt 

2 pkt 82,60 pkt 

4.  
Bank Spółdzielczy w Reszlu, 
Oddział w Reszlu, Filia w Kętrzynie, 

11-400 Kętrzyn, ul. Wł. Sikorskiego 48 

2,27 % 
2,27 % x 98 = 98,00 pkt 1 pkt 99,00 pkt 

5.  Bank Spółdzielczy w Mikołajkach 

11-730 Mikołajki, ul. Kajki 7 

2,27 % 

2,67 %  x 98 = 83,32 pkt 
2 pkt 85,32 pkt 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 Mając na względzie powyższe najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca Bank Spółdzielczy 

w Reszlu. 

4.  
Bank Spółdzielczy w Reszlu, 
Oddział w Reszlu, Filia w Kętrzynie, 

11-400 Kętrzyn, ul. Wł. Sikorskiego 48 

1,72% 0,55% 2,27 % 

1 dzień roboczy od dnia 
złożenia  przez 
Zamawiającego 

dyspozycji wypłaty 

5.  
Bank Spółdzielczy w Mikołajkach 
11-730 Mikołajki, ul. Kajki 7 1,72% 0,95% 2,67 % 

W dniu złożenia przez 
Zamawiającego 

dyspozycji wypłaty 



 3 

 Komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 4 do realizacji zadania:  „Zaciągnięcie 

kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta”. 

   

 

 

       Przewodniczący          

    Komisji Przetargowej 

      ( -) Władysław Litwinowicz 

 

 

 

                         Zatwierdził 

                      Burmistrz Miasta 

       (-) Krzysztof Hećman 

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S.  
 
 
 
 
 
 
 


